
Školní parlament – zápis ze setkání 

Schůzka: 19. 4. 2023, 7:50 – 8:35 

Místo: KAPROVNA – klubovna ŠP, HLAVNÍ BUDOVA ZŠ Hořice, Komenského 

Absence: Adéla Krylová 

PROGRAM:  

1. Uvítání na další schůzce, organizační záležitosti 

2. ÚVODNÍ INFORMACE – nesplněny náležitosti základní komunikace mezi koordinátory a 

předsedy ŠP – kárná domluva 

3. Den zlepšení školy (20. 4.) – PROJEKT v rámci Hrdé školy – DĚTI si dle hlasování v 

jednotlivých třídách pod vedením svých TU  a učitelů VV/PČ vyrobí krabice na recyklování 

(papír, plast), J. Pourová s talentovanými žáky vyzdobí školní dvůr malůvkami (JE TŘEBA 

POČKAT NA TO, AŽ BETONOVÝ POVRCH USCHNE  budou odstraněný mechy...) 

4. Den s mobilem – VE FÁZI PŘÍPRAV 

5. Zdravotnický kurs – PROJEKTOVÝ DEN – VE FÁZI PŘÍPRAV 

6. Den dětí pro žáky I. stupně ZŠ… 1. 6. 2023 – v areálu Zahrada, Libonice (razítko - odměny) 

ÚKOL = Na příští schůzku si připravte ve dvojici stanoviště – různé aktivity 

7. Mezitím budou žáci II. stupně na Sportovním dni, a aby to nebylo parlamenťákům líto, 

vezmeme je na společný adaptační výlet – 25. 5. 2023 

8. Dne 4.5., ve čtvrtek se koná FILMOVÝ VEČER – projekt HRDÉ ŠKOLY – začátek pro I. Stupeň 

= 16,30, od 18,00 začínají žáci II. stupně – promítání ve 3-4 učebnách – NABÍDKU FILMŮ 

OBSTARAJÍ TŘÍDY A ODHLASUJÍ VÝBĚR, TU a parlamenťáci sepíší seznam zájemců – TITO 

ZÁJEMCI SE PAK PO SCHVÁLENÍ NABÍDKY FILMŮ PŘIPÍŠÍ NA TABULKU ŠP v I. patře 

Občerstvení možno vzít s sebou (pizza, brambůrky…), nikoli nápoje, které nejsou povolené 

školním řádem. Co kdybychom si přinesli něco pohodlného na sezení? 

9. O pobytu na projektu budou informováni rodiče přes el. ŽK. 

10. Pirátské stahování filmů DOVOLENO 

11. Zhodnocení, závěr schůzky 

 

Zapsal: Tomáš Sůva        Podpis: 

 


